
 FFOORREENNTTAA  ss..rr..oo..  

          NNaa  BBěělliisskkuu  11222299  

          556622  0011  ÚÚssttíí  nnaadd  OOrrlliiccíí  

              

 

  

 

 

Strana 1 (celkem 2) 
 

OZNÁMENÍ 

zadavatele o výběru dodavatele 
v souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb. 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 „ZZVZ“) 

 

 

Název veřejné zakázky: Stavební úpravy MŠ Pod lesem 

 

Místo veřejné zakázky: Pod Lesem 290, 562 03 Ústí nad Orlicí 

 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení  

 

 

 

Na základě Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 21. 7. 2017 oznamujeme v zastoupení 

zadavatele všem účastníkům zadávacího řízení údaje v souladu s § 123 ZZVZ: 

  
Identifikační údaje dodavatelů, jejichž nabídky byly hodnoceny: 

 
Pořadové 

číslo nabídky 
Dodavatel IČ DIČ 

1. 
STATING s. r. o. 

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
25963864 CZ25963864 

2. 
KPV SYSTÉM s. r. o. 

Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí  
27546756  CZ27546756 

 

 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní hodnotící kritérium nejnižší nabídková cena. 

Při hodnocení nabídkové ceny byla rozhodná její výše bez daně z přidané hodnoty. Nabídky 

jednotlivých dodavatelů obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny (pořadí je uvedeno podle 

pořadového čísla nabídky). 

 
Pořadové 

číslo nabídky 
Dodavatel Cena včetně DPH 

1. 
STATING s. r. o. 

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
7.420.975,98 Kč 

2. 
KPV SYSTÉM s. r. o. 

Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí  
7.805.233,00 Kč 

 

 

 

 



Pořadí nabídek: 

Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující: 

 

Pořadí 

nabídky 
Dodavatel Cena bez DPH 

1. 
STATING s. r. o. 

Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
7.420.975,98 Kč 

2. 
KPV SYSTÉM s. r. o. 

Lázeňská 354, 562 01 Ústí nad Orlicí  
7.805.233,00 Kč 

 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnocení bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. Nejvýhodnější nabídkou je 

nabídka vybraného dodavatele STATING s. r. o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové,     

IČ: 25963864. 

 

 

Posouzení vybrané nabídky bylo provedeno v souladu se zadávacími podmínkami. Nabídka 

vybraného dodavatele STATING s. r. o., Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové,           

IČ: 25963864 splnila zadávací podmínky. 
 

Poučení o námitkách 

Proti Rozhodnutí o výběru dodavatele je možné podle § 241 ZZVZ podat zadavateli námitky, které 

musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne doručení Oznámení zadavatele o výběru 

dodavatele. Odůvodněné písemné námitky musí obsahovat náležitosti uvedené v § 244 ZZVZ. 

Zadavatel nesmí před uplynutím této lhůty podle § 246 ZZVZ uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož 

nabídka byla vybrána jako nejvhodnější v souladu se  ZZVZ. 

 

 

V Ústí nad Orlicí dne 26. 7. 2017 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     Ing. Zdeněk Šeda 

        zástupce společnosti zastupující zadavatele 

 
 
 
 
 

 

 

Příloha: Rozhodnutí o výběru dodavatele ze dne 21. 7. 2017 

 


		2017-07-26T07:56:11+0200
	Ing. Zdeněk Šeda




